
Zarządzenie Nr OKSiZ/?ł2O19 
Wójta Gminy Swidwin 

z dnia  l~ fnig, ~Ol~ 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szko ły 
Podstawowej w Oparznie 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo o światowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z pó źn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gmirmym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 1 ust. 
1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szko ły podstawowej, 
publicznej szko ły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1587) zarządzam, co następuje: 

*1. 

Ogłasza się  konkurs na stanowisko Dyrektora Publicznej Szko ły Podstawowej w 
Oparznie, z siedzibą  Oparznie 31, 78-3 00 Świdwin. 

Treść  ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

* 3 . 

Ogłoszenie o konkursie zamieszcza si ę  na: 

1) stronie internetowej Urzędu Gminy Świdwin w Biuletynie Informacji Publicznej: 
http://ug.swidwin.ibip.pl/pub łic/;  

2) tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Świdwin; 
3) stronie internetowej Gminy Świdwin: www.gmina.swidwin.pl ; 
4) stronie internetowej Kuratorium O światy w Szczecinie. 

Postępowanie konkursowe zgodne z zasadami okre ślonymi w rozporządzeniu Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szko ły podstawowej, publicznej szko ły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
przeprowadzi powo łana odrębnym zarządzeniem komisja konkursowa. 

U 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu O światy, Kultury, Sportu 
i Zdrowia Urzędu Gminy Świdwin. 

Zarządzenie wchodzi w życie z 

Zatwierzrn 	wzgl ędom 
form 	ym 
RAi) 

Kaarzyoa F lockc-Krak 

wO$T 
I 	 \\ 
Z" )9 	mgr KlmL Ą  echockI 



GMINA ŚWIDW1N 
Plac KonstyTUC) 3-go M ć )O 1 	 Załącznik do zarządzenia nr OKSiZ/42/2019 
78-300 Ś  W I D W I N 
el. 94365201 5(16. fx 94365355S 
lP 672-20-938U R0I 3309201/1 	 Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 14 maja 2019 r. 

Wójt Gminy Świdwin 

oglasza konkurs na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoty Podstawowej w Oparznie 

Organ prowadzący szkołę : Gmina Świdwin, Plac Konstytucji 3 Maja 1, 78-3 00 Świdwin 

Nazwa i adres szkoty, której dotyczy konkurs: Publiczna Szko ła Podstawowa w Oparznie, Oparzno 31, 
78-3 00 Świdwin 

I. Do konkursu może przystąpić  osoba, która spe łnia wymagania okre ślone w Rozporządzeniu 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie wymaga ń , jakim powinna 
odpowiadać  osoba zajmuj ąca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w 
publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole 
ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2017r. poz. 1587), tj.: 

1. Nauczyciel mianowany lub dyplomowany, który spe łnia łącznie następujące wymagania: 

1) posiada wykszta łcenie wyższe i tytuł  zawodowy magister, magister inżynier lub 
równorzędny, oraz przygotowanie pedagogiczne i kwalifikacje do zajmowania 
stanowiska nauczyciela w danej szkole; 

2) ukończył  studia wyższe lub studia podyplomowe, z zakresu zarz ądzania albo kurs 
kwalifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą  prowadzony zgodnie z przepisami w 
sprawie placówek doskonalenia nauczycieli; 

3) posiada co najmniej pięcioletni staż  pracy pedagogicznej na stanowisku nauczyciela lub 
pięcioletni staż  pracy dydaktycznej na stanowisku nauczyciela akademickiego; 

4) uzyskał : 
a) co najmniej dobrą  ocenę  pracy w okresie ostatnich pi ęciu lat pracy lub 
b) pozytywną  ocenę  dorobku zawodowego w okresie ostatniego roku albo 
c) w przypadku nauczyciela akademickiego - pozytywn ą  ocenę  pracy w okresie 
ostatnich czterech lat pracy w szkole wy ższej 
- przed przyst ąpieniem do konkursu na stanowisko dyrektora; 

5) spełnia warunki zdrowotne niezb ędne do wykonywania pracy na stanowisku 
kierowniczym; 

6) ma pe łną  zdolność  do czynno ści prawnych i korzysta z pe łni praw publicznych; 
7) nie był  prawomocnie ukarany karą  dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 967 z pó źn. zm.), 
a w przypadku nauczyciela akademickiego - kar ą  dyscyplinarną, o której mowa w art. 
276 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wy ższym i nauce (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 1668, z pó źn. zm.), oraz nie toczy si ę  przeciwko niemu postępowanie 
dyscyplinarne; 

8) nie był  skazany prawomocnym wyrokiem za umy ślne przestępstwo lub umyślne 
przestępstwo skarbowe; 

9) nie toczy si ę  przeciwko niemu postępowanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia 
publicznego; 

10) nie był  karany zakazem pe łnienia funkcji zwi ązanych z dysponowaniem środkami 
publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o 



odpowiedzialno ści za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1458 z późn. zm); 

I 1) w przypadku cudzoziemca - posiada znajomo ść  j ęzyka polskiego po świadczoną  na 
zasadach okre ślonych w ustawie z dnia 7 października 1999 r. o j ęzyku polskim (tj. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 931 z pó źn. zm). 

2. Nauczyciel mianowany lub dyplomowany, który: 

1) Posiada wykszta łcenie wyższe i tytu ł  zawodowy licencjat, in żynier, lub równorzędny, oraz 
przygotowanie pedagogiczne i kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w danej 
szkole podstawowej, oraz 

2) Spełnia wymagania okre ślone w ust. 1 pkt 2-11. 

3. Osoba niebędąca nauczycielem, która spełnia łącznie następuj ące wymagania: 

1) posiada obywatelstwo polskie, z tym że wymóg ten nie dotyczy obywateli pa ństw 
członkowskich Unii Europejskiej, państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym oraz 
Konfederacji Szwajcarskiej; 

2) posiada wykształcenie wyższe i tytuł  zawodowy magister, magister inżynier lub równorzędny; 
3) posiada co najmniej pi ęcioletni staż  pracy, w tym co najmniej dwuletni sta ż  pracy na stanowisku 

kierowniczym; 
4) nie toczy się  przeciwko niej postępowanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub 

postępowanie dyscyplinarne; 
5) ma pełną  zdolność  do czynno ści prawnych i korzysta z pe łni praw publicznych; 
6) ukończyła studia wyższe lub studia podyplomowe, z zakresu zarządzania albo kurs 

kwalifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą  prowadzony zgodnie z przepisami w sprawie 
placówek doskonalenia nauczycieli; 

7) spełnia warunki zdrowotne niezb ędne do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym; 
8) nie była skazana prawomocnym wyrokiem za umy ślne przestępstwo lub umyś lne przestępstwo 

skarbowe; 
9) nie była karana zakazem pe łnienia funkcji zwi ązanych z dysponowaniem środkami 

publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o 
odpowiedzialno ści za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1458 
z późn. zm); 

10) w przypadku cudzoziemca - posiada znajomo ść  języka polskiego po świadczoną  na zasadach 
okre ś lonych w ustawie z dnia 7 października 1999 r. o j ęzyku polskim (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 
931 z późn. zm). 

II. Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać : 

1. Uzasadnienie przystąpienia do konkursu oraz koncepcj ę  funkcjonowania i rozwoju Publicznej 
Szkoly Podstawowej w Oparznie. 

2. Życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawieraj ący w szczególno ści informacj ę  0: 

a) stażu pracy pedagogicznej - w przypadku nauczyciela albo 
b) stażu pracy dydaktycznej - w przypadku nauczyciela akademickiego, albo 
c) stażu pracy, w tym stażu pracy na stanowisku kierowniczym - w przypadku osoby 

niebędącej nauczycielem. 
3. Oświadczenie zawieraj ące następujące dane osobowe kandydata: 

a) imię  (imiona) i nazwisko, 



b) datę  i miejsce urodzenia, 
c) obywatelstwo, 
d) miejsce zamieszkania (adres do korespondencji). 

4. Poświadczone przez kandydata za zgodno ść  z orygina łem kopie dokumentów potwierdzaj ących 
posiadanie wymaganego stażu pracy, o którym mowa w pkt 2: świadectw pracy, za świadczeń  o 
zatrudnieniu lub innych dokumentów potwierdzaj ących okres zatrudnienia. 

5. Poświadczone przez kandydata za zgodno ść  z oryginałem kopie dokumentów potwierdzaj ących 
posiadanie wymaganego wykszta łcenia, w tym dyplomu uko ńczenia studiów wyższych lub 
świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, z zakresu zarz ądzania albo świadectwa 
ukończenia kursu kwalifikacyjnego z zakresu zarz ądzania o światą . 

6. Poświadczoną  przez kandydata za zgodno ść  z oryginałem kopię  dokumentu potwierdzaj ącego 
znajomo ść  języka polskiego, o którym mowa w ustawie z dnia 7 pa ździernika 1999 r. oj ęzyku 
polskim (Dz.U. z 2018 r. poz. 931 z późn. zm .) - w przypadku cudzoziemca. 

7. Poświadczoną  przez kandydata za zgodno ść  z oryginałem kopię  zaświadczenia lekarskiego o 
braku przeciwwskazań  zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym. 

8. Oświadczenie, że przeciwko kandydatowi nie toczy si ę  postępowanie o przestępstwo ścigane z 
oskarżenia publicznego lub post ępowanie dyscyplinarne. 

9. Oświadczenie, że kandydat nie by ł  skazany prawomocnym wyrokiem za umy ś lne przestępstwo 
lub umyślne przestępstwo skarbowe. 

10. Oświadczenie, że kandydat nie był  karany zakazem pe łnienia funkcji związanych z 
dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 
grudnia 2004r. o odpowiedzialno ści za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 
2018 r. poz. 1458 z pó źn. zm.). 

11. Oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 i 3a ustawy z dnia 18 
października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpiecze ństwa państwa 
z lat 1944-1990 oraz tre ści tych dokumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 430 z pó źn. zm.) - w 
przypadku kandydata urodzonego przed dniem 1 sierpnia 1972 r. 

12. Poświadczoną  przez kandydata za zgodno ść  z oryginałem kopię  aktu nadania stopnia 
nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego - w przypadku nauczyciela. 

13. Poświadczoną  przez kandydata za zgodno ść  z oryginałem kopię  karty oceny pracy lub oceny 
dorobku zawodowego - w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego. 

14. Oświadczenie, że kandydat nie by ł  prawomocnie ukarany kar ą  dyscyplinarną , o której mowa w 
art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967 z 
późn. zm .) lub w art. 276 ust. I ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wy ższym i 
nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z pó źn. zm.) w przypadku nauczyciela i nauczyciela 
akademickiego. 

15. Oświadczenie, że kandydat ma pełną  zdolność  do czynno ści prawnych i korzysta z pe łni praw 
publicznych. 

16. Klauzulę  informacyjną  zgodnie z załącznikiem do ogłoszenia. 

Wszelkie dokumenty sporządzone przez kandydata winny być  opatrzone datą  i własnoręcznie 
podpisane, a każda strona parafowana. 

Na żądanie komisji konkursowej kandydat obowi ązany jest przedstawi ć  oryginały dokumentów, o 
których mowa powyżej. Jeżeli na składanych dokumentach widniej ą  różne nazwiska, należy 
dołączyć  stosowane dokumenty potwierdzaj ące ich zmiany. 



III. Składanie ofert: 

1. Oferty należy składać  w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym kandydata i 
dopiskiem „Konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szko ły Podstawowej w Oparznie" w 
terminie do dnia 18 czerwca 2019 roku do godziny 15:00 w sekretariacie Urz ędu Gminy 
Świdwin, Plac Konstytucji 3 Maja 1, 78-300 Świdwin lub przes łać  pocztą  na adres: Urząd 
Gminy Świdwin, Plac Konstytucji 3 Maja 1, 78-300 Świdwin. 

2. Dopuszcza si ę  składanie ofert w postaci elektronicznej- w takim przypadku oferta powinna by ć  
opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym, albo podpisem potwierdzonym profilem 
zaufanym ePUAP i zawierać  elektroniczne kopie dokumentów wymaganych jako za łącznik do 
oferty. Oryginaly dokumentów przekazanych drog ą  elektroniczn ą  kandydat jest obowi ązany 
przedstawić  komisji konkursowej w dniu konkursu. Termin sk ładania ofert drog ą  elektroniczną  
uplywa w dniu 18 czerwca 2019 roku o godzinie 15:00. 

3. W przypadku nadania oferty za po średnictwem przesy łki pocztowej o zachowaniu terminu 
decyduje: 
- w przypadku nadania oferty przesy łką  rejestrową  za po średnictwem Poczty Polskiej S.A. - 
decyduje data stempla pocztowego; 
- w przypadku nadania oferty przesy łką  nierejestrową  (tzw. listem zwyk łym) lub za 
pośrednictwem innego operatora pocztowego ni ż  Poczta Polska S.A. o zachowaniu terminu 
decyduje data faktycznego wp ływu przesyłki do Urzędu Gminy Świdwin. 

4. Oferty złożone po terminie nie będą  rozpatrywane. 
5. Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana odrębnym zarządzeniem Wójta Gminy 

Świdwin. 
6. O terminie i miejscu przeprowadzenia post ępowania konkursowego kandydaci zostan ą  

powiadomieni indywidualnie. 
7. Kandydat zgłasza się  na konkurs z dokumentem tożsamości. 

mgr K 



GMINA I URZĄD GMINY ŚWIDWIN 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
PRZEZ GMINĘ  ŚWIDWIN W PRZYPADKU ZBIERANIA DANYCH OD OSOBY, 

KTÓREJ DANE DOTYCZĄ  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 20 16/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w zwi ązku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przep ływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólnego rozporządzenia o ochronie danych), (Dz.Urz. z 04.05.2016 r. UE Li 19, s.1 do 88), dalej 
RODO, informuj ę , że: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Świdwin z siedzibą  w 
Swidwinie, 78-300 Swidwin, Plac Konstytucji 3 Maja 1, e-mail: pocztaswidwin.gmina.pl , nr 
telefonu: +48 94 36 520 15; 

2) w sprawach związanych z Pana/Pani danymi proszę  kontaktować  się  z właściwym Inspektorem 
Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Swidwin pod wskazanym adresem poczty elektronicznej: 
iod.pocztaswidwin.gmina.pl ; Urząd  Gminy Swidwin, 78-3 00 Swidwin, Plac Konstytucji 3 Maja 1. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane b ędą  w celu: 

a) realizacji i wype łniania obowiązku prawnego ciążącego na Urzędzie Gminy Świdwin na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO, w szczególno ści przeprowadzenia konkursu na 
stanowiska dyrektora Publicznej Szko ły Podstawowej w Oparznie realizowanego na 
podstawie Zarządzenia nr OKSiZ/42/2019 Wójta Gminy Swidwin z dnia 14 maja 2019 roku; 

b) przetwarzania danych osobowych w jednym lub wi ększej liczbie okre ś lonych celów za zgodą  
osoby, której dane dotyczą, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) RODO, w szczególno ści w celu 
udziału osób, kandydatów na stanowiska dyrektora szkó ł  podstawowych w ww. ogłoszonych 
konkursach. 

4) odbiorcą  Pani/Pana danych osobowych b ędą  organy władzy publicznej oraz podmioty 
wykonuj ące zadania publiczne lub dzia łające na zlecenie organów w ładzy publicznej, w zakresie i w 
celach, które wynikaj ą  z przepisów powszechnie obowi ązuj ącego prawa. 

5) Pani/Pana dane osobowe nie b ędą  przekazywane do pa ństwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej. 

6) Pani/Pana dane osobowe będą  przechowywane przez okres: 

a) niezbędny do realizacji celów zgodnie z przepisami prawa, w tym instrukcj ą  kancelaryjną  lub 
wewnętrznymi regulacjami administratora, a po tym okresie przez czas oraz w zakresie 
wymaganym przez przepisy powszechnie obowi ązuj ącego prawa; 

b) do czasu zakończenia konkursu; 

7) posiada Pani/Pan prawo dost ępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 
usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia 
sprzeciwu, prawo do cofni ęcia zgody w dowolnym momencie bez wp ływu na zgodność  z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofni ęciem, a nie na podstawie 
przepisów uprawniaj ących administratora do przetwarzania tych danych; 



8) ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urz ędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna Pani/Pan, iż  przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotycz ących narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO); 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
ul. Stawki 2 
00-193 Warszawa; 

9) podanie przez Pana/Pani ą  danych osobowych jest wymogiem ustawowym, gdy przes łanką  
przetwarzania danych osobowych jest przepis prawa w my ś l art. 6 ust. I lit. c). 

Jest Pan/Pani zobowi ązana do ich podania, a konsekwencj ą  niepodania danych osobowych może 
być  naruszenie przepisów prawa, odmowa rozpatrzenia oferty konkursowej przez Gmin ę  
Swidwin, bądź  odmowa zawarcia umowy. 

10) W zależności od prowadzonego post ępowania Pani/Pana dane nie są  przetwarzane w sposób 
zautomatyzowany, w tym równie ż  w formie profilowania. 

Oświadczenie 

Oświadczam, że zapoznałem(-am) się  z tre ścią  klauzuli informacyjnej, w tym z informacj ą  o 
celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz prawie dost ępu do tre ści swoich 
danych i prawie ich poprawiania. 

podpis 


